

Thephi ApS

Mågevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 60 64 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Jan Eisensøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thephi ApS Mågevej 17 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 29 60 64 39
	Stiftet: 1. juni 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Eisensøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	H. Daugbjerg A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering, herunder ejerskab af kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.424 t.kr. mod 1.892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.600	-3.600
Resultat før finansielle poster	-3.600	-3.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.730.000	2.345.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-370.691	-562.295
Resultat før skat	1.355.709	1.779.105
2 Skat af årets resultat	68.741	112.404
Årets resultat	1.424.450	1.891.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.424.450	1.891.509
Disponeret i alt	1.424.450	1.891.509

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.300.000	20.300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.300.000	20.300.000
Anlægsaktiver i alt	20.300.000	20.300.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.463	0
Tilgodehavende selskabsskat	82.346	141.499
Tilgodehavender i alt	117.809	141.499
Likvide beholdninger	0	300
Omsætningsaktiver i alt	117.809	141.799
Aktiver i alt	20.417.809	20.441.799

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	11.068.229	9.643.779
Egenkapital i alt	11.193.229	9.768.779
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	8.149.580	9.149.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.149.580	9.149.580
Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.248.440
Anden gæld	75.000	275.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.075.000	1.523.440
Gældsforpligtelser i alt	9.224.580	10.673.020
Passiver i alt	20.417.809	20.441.799
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.295	264.868
Andre finansielle omkostninger	<u>297.396</u>	<u>297.427</u>
	<u>370.691</u>	<u>562.295</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-82.346	-124.499
Regulering af tidligere års skat	<u>13.605</u>	<u>12.095</u>
	<u>-68.741</u>	<u>-112.404</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>26.600.000</u>	<u>26.600.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>26.600.000</u>	<u>26.600.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-6.300.000	-6.300.000
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-6.300.000</u>	<u>-6.300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>20.300.000</u>	<u>20.300.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thephi ApS
H. Daugbjerg A/S, Herlev	100 %	637.424	1.707.563	20.300.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.643.779	7.752.270
Årets overførte overskud eller underskud	1.424.450	1.891.509
	<u>11.068.229</u>	<u>9.643.779</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	9.149.580	9.149.580
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.000.000	0
	<u>8.149.580</u>	<u>9.149.580</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i aktier i H. Daugbjerg A/S lydende på nom. 600.000 svarende til 100% af den nom. kapital.		

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet H. Daugbjerg A/S's gæld til koncernens bankforbindelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 350 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
